АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
О внесении изменений в распоряжение администрации города Перми от 05.03.2013 № 27 «О создании Комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми»
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Перми от 05 марта 2013 года № 27 «О создании Комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми» (в ред. от 07.05.2013 № 69, от 12.08.2013 № 117, от 04.04.2014 № 45, от 15.04.2015 № 50, от 24.07.2015 № 108, от 03.02.2016 № 14), дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:
«начальника управления информационных технологий администрации города Перми - за организацию работы по достижению показателя «Доля граждан, использующих механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме.».
2. Внести изменения в состав комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми, утвержденный распоряжением администрации города Перми от 05 марта 2013 года № 27 «О создании Комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми» (в ред. от 07.05.2013 № 69, от 12.08.2013 № 117, от 04.04.2014 № 45, от 15.04.2015 № 50, от 24.07.2015 № 108, от 03.02.2016 № 14),   изложив в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального размещения (опубликования) на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование распоряжения в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации города Перми Анисимову Е.Л.
Глава города Перми

                          Д.И.Самойлов
Приложение

Состав
комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми

	Председатель:

	Анисимова

Елена Леонидовна
	-
	руководитель аппарата администрации города Перми

	Заместитель председателя:

	Бритвина

Галина Сергеевна
	-
	начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города Перми

	Секретарь:

	Молокотин

Артем Михайлович
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела по противодействию коррупции управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города Перми

	Члены:

	Агеев

Виктор Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации города Перми – начальник департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Ермакова

Галина Геннадьевна
	-
	начальник правового управления администрации города Перми

	Романов

Сергей Иванович
	-
	глава администрации Ленинского района города Перми

	Сирина

Мария Викторовна
	-
	начальник управления жилищных отношений администрации города Перми

	Соловьев

Денис Сергеевич
	-
	и.о. начальника управления информационных технологий администрации города Перми

	Товмасян

Елена Арамовна
	-
	начальник департамента земельных отношений администрации города Перми

	Ярославцев

Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации города Перми – начальник департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми